
 

 

 

Miško dauginamosios  

medžiagos nuostatų 

6 priedas                                                                                  

(Rinktinio / elitinio medžio paso forma) 

 

RINKTINIO / ELITINIO MEDŽIO PASAS 

 

Sėklinės miško bazės objekto kodas             Valdytojas/savininkas .................................................... 

Sėklinės miško bazės objekto vieta ............................  

 .......................................   .....................................................................................  

Geografinė padėtis: ŠP .......RI ...... AVJL ..................m 

Inventorizacijos metai ........Atrinkimo metai ................ 

 

1. Botaninis pavadinimas ..................................................................................................................  

2. Saugojimo priežastys: ....................................................................................................................... 

3. Miško dauginamosios medžiagos kilmės kategorija .......... Kilmės rajonas  ................................. ..  

4. Medžio taksaciniai rodikliai: 

Amžius: ____ m.                   Aukštis: ____ m           Skersmuo 1,3 m aukštyje: ____ cm 

5. Medžio kokybiniai rodikliai: 
- stiebo tiesumas  - šakojimosi kampas  

- stiebo nulaibėjimas  - sunykusių šakų užgijimas  

 - vilkūglių išsivystymas  

- aukštis iki sausų šakų, m  - sanitarinė būklė  

- aukštis iki žalių šakų, m  - fenologinė forma  

- lajos vidutinis skersmuo, m  - žievės forma  

- lajos forma  -  kitos morfologinės formos  

- šakų storis   

 

6. Selekcinis įvertinimas (balais, palyginant su vidutiniais medyno medžiais): 
Sanitarinė 

būklė 
Aukštis Skersmuo 

Stiebo 

tiesumas 

Lajos 

plotis 

Šakų 

storis 

Šakojimosi 

kampas 
Šakotumas 

        

1 – blogesnis už vidutinį, 2 – kiek blogesnis už vidutinį, 3 – vidutinis, 4 – kiek geresnis už vidutinį,  5 – geresnis už vidutinį 

7. Medyno ............. metų taksaciniai duomenys: 

Kv. 

Nr. 

Skl. 

Nr. 

Plo-

tas, 
ha 

Ar- 

das 

Rūšinė 

sudėtis 

Kil- 

mė 

Am-

žius, 
m. 

Vidutinis 

Skal- 

sumas  

Tūris, 

ktm/ha 

Selekcinė 

grupė, 
bonitetas  

Miškų 
grupė, 

pogru-

pis 

Augavietė, 

miško tipas 
H,  
m 

D, 
cm 

              

              

 

8. Trakas ............................................................................................................................. ....................... 

9. Pomiškis ................................................................................................................................................ 

PRIDEDAMA: 
1. Miško dauginamosios medžiagos ruošos ir ūkinių priemonių žinialapis. 

2. Kartografinės medžiagos kopija. 

 

Pastabos  ............................................................................................................................................ ... 

Rinktinį medį atrinko .......................................................................................................................... ... 
(Institucija, pareigos, vardas ir pavardė) 

Pasą sudarė.................................................................................................................. ................................ 
(Institucija, pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 



2 

 

 

Paso sudarymo data.................................. 

___________________ 


